

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0002/2024
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	5	4,9500	24,75
2	001705	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50.	10	2,5900	25,90
3	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	5	7,2900	36,45
4	009934	PAPEL A4 REFERÊNCIA 110G	20	19,9900	399,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			486,90
		TOTAL GERAL ==>			486,90

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde